TIB. HEMSTERHUSIUS Belgii Varro, 86. 678. ejus laudes, 112. 141. 769. 873. commemoratur, 815, 817. 825. 837. alibi.

————— Ruhnkenio auctor fuit Hesychii absolvendi, 189, 192. Aristophanem et Thomam Magistrum editurus, 777. ejus ingens commentarius Ms. in Pollucem, 844. ejus annotationes cum Ruhnkenio communicatae, 600. 601. conjectura, Wytttenbachio probata. 633.

————— Ejus judicium de Miscellaneis Lipsiensibus, 790. de Waltheri Observationibus, 797. de Epigrammatum et fragmentorum Callimacheorum Versione Latina, 842. 843. de Ernesti annotationibus in Callimachum, 852. de Ruhnkenii

- nii Scholiaste Platonico Ms. 857. sententia de Grammaticis Christianis, 218.
- FRANCISCUS HEMSTERHUSIUS, Tiberii pater, 249.  
 ————— Tiberii filius, 281.
- HERINGA, Geographos Minores edere parat, 777.  
 796. ejus Observatt. Crit. 581. 630. 633. 634.
- HERMESIANAX, Colophonius, poeta elegiacus. 615 —  
 618. Elegia ejus expl. 618 — 635.
- HERMOGENIS locus difficilis, 151 sqq.  
 ————— *Rhetorices Compendium* inter Rhetores  
 Lat. Aldinos. 354.
- HERODES, Jambographus. 390 sq.
- Herodiani*, Homeri interpretis, et *Herodoti* nomina  
 confusa. 204.
- Herodis* et *Herodoti* nomina confusa. 391.
- HEROBORUS, non est scriptor Hymnorum Homer.  
 575.
- HERODOTUS. Ejus editionem moliantur Reiskius et  
 Luchtmannus, 822. ejus *Epitome* a Theopompo fa-  
 cta, 372. Herodoteae glossae in Timaei Lexico  
 Platon. 81. 670. Herodotus, Orpheus, Phalaris,  
 ornamenta debebunt Henrico Gally. 77. 663.
- HESIODI fragmenta, 579 — 594. *Ἡοῖαι μεγάλοι*, s.  
*Κατάλογος γυναικῶν*, 623. locus ap. Eustath. 597.  
 ejus interpolatio, 577. *Hesiodi*, *Herodiani* et *He-  
 rodoti* nomina confusa, 580.
- HESYCHIUS. Ejus Vol. I. ab Joanne Alberto edi-  
 tum, 180. Vol. II. nondum ab eo absolutum, per-  
 faciendum suscipit Ruhnkenius, 188 sq. subsidia  
 quibus in eo edendo Alb. usus est, 190. ejus erro-  
 res corrigendi, 191. primum a Bentlejo in Ep.

ad Millium notati, 192. Auctarium Emend. ei sub-  
jectum, 193. Hesychii Lexicon, majoris Operis  
Epitome est, 193—195. 199 sq. Ep. ad Eulogium,  
ei praefixa, non pro spuria habenda, 195 sqq.  
Lexici Hesychiani inscriptio, 196 sq. reliqua ex  
Ep. ad Eul. ad examen revocantur, 197 sqq. Hesy-  
chius, in Lexico condendo, aliorum Lexicis et com-  
mentariis usus, 197. 198 sqq. glossis Homericis  
abundat, 198. 200 sqq. Hesychii Epitomator omittere  
solet Veterum auctoritatem, 198. 205. Hesychius  
magno numero Homeri Lectiones variantes suppe-  
ditat, 206—209. Hesychius, incertae aetatis gram-  
maticus, ante Sec. X. vixit, 217. non fuit Chri-  
stianus, 218. consilium et ratio Lexici condendi  
explicatur, 217, 218. sq.